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Esi- ja perusopetuksen sekä lukion tuntikehyspäätöksellä määritellään 
koulun toimintaan käytettävissä olevat tuntimäärät lukuvuosittain. 
Tuntikehyspäätöksen pohjana toimivat sekä valtioneuvoston asetus 
voimassa olevasta tuntijaosta että kuntakohtainen päätös 
tuntijakoasetuksen soveltamisesta. Tuntijakoasetus määrittää 
oppiaineittain (tai aineryhmittäin) tuntiminimin, joka opetukseen on 
käytettävä kullakin vuosiluokalla. Kuntakohtaisilla päätöksillä voidaan 
poiketa tästä ylöspäin. Tuntikehykseen sisältyviä tunteja ovat 
yleisopetuksen tunnit (luokkaopetus), erityisopetuksen tunnit, 
tukiopetustunnit, sekä muut opetushenkilöstölle erikseen korvattavat tunnit. 
Koulunkäynninohjaajien tuntiresurssia ei tuntikehyksessä ole tavallisesti 
määritelty. 
 
Valtuusto on kokouksessaan VALT 18.12.2023 § 72 päättänyt hyvinvointi- 
ja sivistystoiminnan uudesta palvelutuotantomallista. Keskeisin 
tuntikehykseen vaikuttava tekijä päätöksessä oli siirtyminen hallinnollisesti 
yhden peruskoulun malliin, ja sitä kautta tapahtuva opetusryhmien 
optimointi. 
 
Nyt päätettävänä olevassa tuntikehyslaskelmassa on esitetty 
tuntikehyksen käyttöä aiempaa laajemmasta näkökulmasta katsottuna. 
Laskelmaan on aiemmasta poiketen sisällytetty sekä tukiopetustunnit että 
osa huojennustunteja. Edelliseen lukuvuoteen parhaiten vertailtavissa 
oleva näkymä saadaan poistamalla kyseisiä tunteja kuvaavat lukemat 
laskemasta. 
 
Nyt päätettävänä oleva vertailukelpoinen tuntikehys on noin 4% pienempi 
kuin edellisen lukuvuoden tuntikehys. Vähennys on toteutettu luokkia 
yhdistämällä, jakotunteja poistamalla ja määräaikaisia opettajan tehtäviä 
vähentämällä. Tuntikehyslaskelma lukuvuodelle 2024-2025 on esityslistan 
liitteenä, ja sitä esitellään hallitukselle kokouksessa tarkemmin.  
Tuntikehyksen voi arvioida tässä vaiheessa muodostavan karkeasti 
laskettuna hieman alle puolet tulevan vuoden säästötavoitteesta. 
Oppilasmäärässä ei edelliseen vuoteen ole nykyisen tiedon mukaan 
tapahtumassa suuria muutoksia, joten kehyssäästöt tulevat ns. 
rakenteellisista uudistuksista. Muita säästöjä saadaan muun kuin 
opetushenkilöstön vähentämisestä sekä hankintojen keskittämisestä. 
Koulukuljetusten säästöt ennakoidaan tulevan pääsääntöisesti 
kyyditysreittien uudelleenjärjestelyistä. 
 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus hyväksyy esi- ja perusopetuksen sekä lukion 
tuntikehyksen lukuvuodelle 2024-2025 liitteen mukaisena.  

 
Kaupunginjohtajan muutettu esitys 
 

Kaupunginhallitus käsittelee asiaa 24.6.2024 kokouksessaan. 
 



Päätös Muutettu esitys hyväksyttiin. 
 
 
 
Asiaa esitteli rehtori Susanne Nyman. 

Jakelu rehtori 
 opetus- ja sivitysjohtaja 
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Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus hyväksyy esi- ja perusopetuksen sekä lukion 
tuntikehyksen lukuvuodelle 2024-2025 liitteen mukaisena. 

 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi esi- ja perusopetuksen sekä lukion 
tuntikehyksen lukuvuodelle 2024-2025 liitteen 13 mukaisena. 
 
Asiaa esitteli opetus- ja sivistysjohtaja Juha Holappa. 

 
 
Jakelu Hyvinvointi- ja sivistystoiminta 
 


